
 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1.  
ke kupní smlouvě č. 003/K/TSA/2022; ze dne 2. 8. 2022 

uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb. 
 

 
 

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem:  Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
zastoupena:  Ing. Jiří Hašek, CSc., ředitel 
IČ:   61388971,  
DIČ:   CZ61388971 
osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Pavel Sobotka 
 (dále jen kupující) 
 
a 
 
FUTURELAB TECHNOLOGY s. r. o. 
se sídlem: Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3 
lČ: 28681631 
DIČ: CZ28681631 
Zastoupený: Jiří Bartoš - jednatel 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
č. účtu: : 2113068342/2700 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 233870 
(dále jen prodávající) 
 
 
 

1. Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku č. 1. je změna rozsahu plnění ze Smlouvy, zejména z důvodu úpravy roz-
měrů 1ks šatní skříně. V průběhu provádění montážních prací byla zjištěna, při instalaci nábyt-
kových sestav, kolize se stávající konstrukcí budovy. Na základě této skutečnosti musel být 
dodatečně upraven (zkrácen) jeden díl nábytkové sestavy. 

 
2. Cena 

 
Vlivem změny rozsahu dodávky zboží dochází ke změně ceny. 
 
Čl. IV. odstavec 2 Smlouvy se proto ruší a nahrazuje textem: Celková kupní cena za dodané 
zboží dle této smlouvy činí 379.425,- Kč bez DPH, (slovy třistasedmdesátdevěttisíc.čtyřistadva-
cetpět korun českých a nula haléřů), přičemž takto sjednaná cena je cenou maximální. 

 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyho-
tovení prodávající.  
3.2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně příloh a 
s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 
3.4. Prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku včetně jeho příloh v re-
gistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Povinnost uve-
řejnit tento dodatek zajistí kupující . 
3.5. Ostatní ujednání, která se dodatkem nemění, zůstávají nadále v platnosti dle původní 
Smlouvy  
3.6. Přílohy tohoto dodatku, které jsou nedílnou součástí smluvního ujednání: 
Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele ze dne 9.12.2022 

 
 
V Praze dne 14. 12. 2022    V Praze dne 14. 12. 2022 
 
za kupujícího:      za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
_______________________    _________________________ 
Ing. Jiří Hašek, CSc.               Ing. Ladislava Mikulková 
ředitel       jednatelka 
 
 
 
 
 
       _________________________  

Jiří Bartoš 
                                                                              jednatel     
 
 
 

 
 


